Boletin Oficial de la
REGION de MURCIA Numero 286 Jueves, 12 de diciembre de 2019 Pagina 34382

IV. ADMINISTRACION LocAL

Caravaca de la Cruz

7732 Resolucion de la Alcaldia sobre lista provisional de admitidos y
excluidos para plaza de Técnico de Administracion General.

Considerando.- Que mediante la Resolucion de Alcaldia 3.175/2019, de
veintisiete de septiembre se aprobd Resolucidon del Excmo. Ayuntamiento de
Caravaca de la Cruz sobre la convocatoria de oposicidon para proveer en propiedad
una plaza, asi como convocatoria y Bases que han de regir el proceso de un
funcionario de carrera, Técnico de Administracién General, Subgrupo A1, Escala
de Administracion General, Subescala Técnica, mediante el sistema selectivo de
oposicidn libre, incluida en la Oferta de Empleo Publico para 2018.

Considerando.- Que en el Boletin Oficial de la Region de Murcia numero 234, de 9
de octubre de 2019 se publicé anuncio de la Resolucion del Excmo. Ayuntamiento
de Caravaca de la Cruz sobre la convocatoria de oposicidon para proveer en
propiedad una plaza de Técnico de Administracion General.

Considerando.- Que en el Boletin Oficial del Estado nimero 252, de 19 de octubre
de 2019, se publico extracto de la convocatoria, comenzando al dia siguiente, el
plazo de presentacién de veinte dias naturales para participar en el proceso de
seleccién, finalizando el plazo el 8 de noviembre de 2019

Visto que en el plazo de veinte dias naturales, se han presentado un total de
sesenta solicitudes.

Examinada la documentacidn que obra en el expediente, de conformidad con
la Base 4.2 de las Reguladoras por las que se rige el proceso selectivo, y en virtud
de la facultad que me atribuye el articulo 21.1 de la Ley 7/185, de 2 de abril,
reguladora de Bases de Régimen Local, HE RESUELTO:

Primero.- Aprobar la siguiente lista provisional de admitidos y excluidos:

Admitidos:
Nam. Apellidos y Nombre DNI
1 Agudo Valdés, Juana Marfa *F¥1318%*
2 Almela Sénchez, Eva Maria *kXQRL3HK
3 Andreu Ibafiez, Rocio *k%DDB3*K
4 Bordonado Delgado, Natalia **K4263%*
5 Caballero Amor, Julian *Hkx1086%*
6 Canovas Araez, José Maria *RXGOGT**
7 Canovas Garcia, José *kX5129%*
8 Canovas Ortega, Maria Dolores *kX38 5K
9 Carceles Martinez, Julia *RXQTD4xK
10 Carrasco Vitoria, Bernardo *k%3H08**
11 Corbalan Corbalan, Salvador *kX(793%*
12 Cuevas Lopez, Eduardo Cristébal *HXD(75%*
13 Del Pino Garcia, Julia *kx] 66 3**
14 Délera Pefialver, Antonio R o
15 Egea Contreras, Francisco *k%47 %K
16 Fernandez Almagro, Isabel **K4B46%*
17 Fernandez Martinez, Maria Angeles ***2840%*
18 Fernandez Molina, Carmen Maria *k%4493%*
19 Fernandez Santa, Araceli *RKT48**
20 Ferrer Sequero, Marfa Carmen *xK7145%*

NPE: A-121219-7732



Boletin Oficial de la
REGION de MURCIA Numero 286 Jueves, 12 de diciembre de 2019 Pagina 34383

Nam. Apellidos y Nombre DNI
21 Francés Gomez, Juana Maria *KK(452%*
22 Galipienso Mas, Manuel Francisco *kx()954%*
23 Garcia Contreras, Javier Santiago *RKQT796%*
24 Gomez Fernandez, José Carlos *k%D(66**
25 Hernandez Benitez, Maria *k%1409%*
26 Hernéndez Martinez, Josefa *Hk1956%**
27 Hernandez Pifia, Isabel *kXGDH5*K
28 Ibéfiez Beltran, Carlos *RXQ53(*K
29 Jiménez Hernandez, Maria Luisa *kX3091**
30 Lemesheva Romanova, Alina *%D345%*
31 Lopez Costa, Thais *kX(108%*
32 Lopez Cozar, Fermin *kx](72%*
33 Marin Abril, Juan Alfonso **k3305%*
34 Martinez Cénovas, Teresa de Jesls *RXGHQT*H
35 Martinez Garcia, Ana Isabel *kXD3p5*K
36 Martinez Lledd, Manuel *kxQ710%*
37 Martinez Navarro, Rosana *kk1184%*
38 Martinez Pérez, Ana *kk1273%*
39 Matallana Sanchez, Manuel David xokk]794%%
40 Mira Fructuoso, Armando Antonio **k(0109**
41 Molina Rojo, Laura **%3024%*
42 Morente Garcia, Elena *kX5DGG**
43 Moya Mena, Luis Antonio xRk 3%k
44 Moya Segura, Maria José *HKTTT3RK
45 Pérez Insa, Irene *kX3193%*
46 Pérez Martinez, Miriam *RKG309%*
47 Portaceli Medina, Francisco Javier *kKQE51 %k
48 Ribas Garriga, Jesls *kX4190%*
49 Rodriguez Canovas, Ignacio *H%9Q9Q%*
50 Rubira Garcia, Ana Belén *RXG(H2**
51 Sanchez Cobarro, Cristina *kk1963%k
52 Sanchez Parres, Fernando **KBRL2X*
53 Santo Navarro, Francisco de Asis *xkQ]34%*
54 Serrano Cerdd, Nuria *kX5(52%*
55 Tovar Pérez, Maria Dolores *kXGO7 5K
56 Vilches Avilés, Maria Inmaculada *kx3(83%*
57 Vilches Candela, Ivan HRXGT40%*
58 Villa Dato, Carmen Maria *kXQ4Q 1%k
59 Villalba Ldpez, Manuel *kx] 766%*
60 Zapata Aparicio, Concepcion **%(0139%*
EXCLUIDOS:
Nam. Apellidos y Nombre DNI Causa

1 SEBASTIA CAMPOS, DAVID FRELETHNK 1

Causa de exclusion:

1.- Presentacion fuera de plazo, base 3.3

Segundo.- Publicar la presente Resolucion en el Boletin Oficial de la Regién de
Murcia, en la web municipal, tablon de anuncios del Excrno. Ayuntamiento de Caravaca
de la Cruz, asi como en el tablén de la sede electrénica (caravaca.sedipualba.es).

Tercero.- Los aspirantes excluidos u omitidos en la citada lista dispondran de
un plazo de diez dias habiles, contados a partir del dia siguiente a la publicacion
en el Boletin Oficial de la Region de Murcia, para subsanar los defectos que hayan
motivado su exclusidn u omision. Los aspirantes que dentro del plazo sefialado
no subsanen dicha exclusion u omisidon quedaran definitivamente excluidos de la
convocatoria. Las posibles subsanaciones seran resueltas en la Resolucion en la
que se apruebe la lista definitiva.

NPE: A-121219-7732



Boletin Oficial de la
REGION de MURCIA Numero 286 Jueves, 12 de diciembre de 2019 Pagina 34384

El listado definitivo de admitidos y excluidos, toda vez resueltas las alegaciones,
sera publicado en el tablén de anuncios del Excmo. Ayuntamiento de Caravaca de la
Cruz, asi como en el tabldn de la sede electrénica (caravaca.sedipualba.es).

Cuarto.- Aprobar la composicién del Tribunal Calificador como se detalla a
continuacion:

Tribunal calificador

Presidente/a:

Titular: Eva M.2 Perea Morales.
Suplente: Maria Garcia Campos.
Secretario/a:

Titular: Maria Victoria Aguilar Abad.
Suplente: Elena Benito de la Guerra.
Vocales:

1-Titular: Julio Martinez Torreblanca.
Suplente: Sara Belén Troya Jiménez.
2-Titular: Beatriz Velasco Tortosa.
Suplente: Inés Fabregas Cobo.
3-Titular: Pedro José Segura Lépez.
Suplente: Ana Belén Duque Barranco.

Quinto.- Notificar la presente resolucion a los componentes del Tribunal Calificador,
para su conocimiento.

A los efectos de su debida constitucidn, se les emplaza a las 12:00 horas
del dia 17 de enero de 2020 el Conservatorio Profesional de Musica “Leandro
Martinez Romero”, situado en Calle Madre Maria Rosa Molas, 3, de esta localidad.

Sexto.- Convocar a los/as aspirantes para la realizacién del primer ejercicio
de la oposicién, que se celebrard en el Conservatorio Profesional de Musica
“Leandro Martinez Romero”, situado en Calle Madre Maria Rosa Molas, 3, de esta
localidad, a las 10:00 horas del dia 18 DE ENERO DE 2020. Estos deberan venir
provistos de DNI.

Séptimo.- Comunicar la presente resolucién al Director del Conservatorio
Profesional de Musica “Leandro Martinez Romero”, para su conocimiento”.

Caravaca de la Cruz, 9 de diciembre de 2019.—El Alcalde, José Francisco
Garcia Fernandez.

NPE: A-121219-7732 BORM www.borm.es
D.L. MU-395/1985 - ISSN: 1989-1474



	I. Comunidad Autónoma
	1. Disposiciones Generales
	Consejo de Gobierno
	10809/2019	Decreto n.º 293/2019, de 5 de diciembre, relativo a la obligatoriedad de relacionarse a través de medios electrónicos a los participantes en procesos selectivos del Personal Estatutario fijo o temporal y de provisión de plazas del Servicio Murc
	2. Autoridades y Personal
	Consejería de Presidencia y Hacienda
	10710/2019	Orden de 3 de diciembre de 2019, de la Consejería de Presidencia y Hacienda, por la que se nombra a las personas miembros del tribunal, se aprueba la relación de las personas aspirantes admitidas y excluidas y se indican las que han solicitado 
	10711/2019	Orden de 3 de diciembre de 2019, de la Consejería de Presidencia y Hacienda, por la que se nombra a las personas miembros del tribunal y se aprueba la relación de las personas aspirantes admitidas y excluidas de las pruebas selectivas para cubr
	3. Otras disposiciones
	Consejo de Gobierno
	10812/2019	Decreto n.º 290/2019, de 5 de diciembre, por el que se establecen las normas especiales reguladoras de la concesión directa de una subvención, por la Consejería de Empresa, Industria y Portavocía, a favor de las universidades de la Región de Mu
	10810/2019	Decreto n.º 291/2019, de 5 de diciembre, por el que se establecen las normas especiales reguladoras de la concesión directa de una subvención al Ayuntamiento de Lorca para las obras de consolidación, reparación y rehabilitación estructural del 
	10811/2019	Decreto n.º 292/2019, de 5 de diciembre, por el que se establecen las normas especiales reguladoras de la concesión directa de subvenciones a centros educativos privados concertados para aplicación de la Ley 2/2018, de 26 de marzo, de gratuidad
	Consejería de Mujer, Igualdad, LGTBI, Familias y Política Social
	10569/2019	Convenio entre la Comunidad Autónoma de la Región de Murcia, a través del Instituto Murciano de Acción Social, y el Ayuntamiento de Archena, para regular los compromisos y condiciones aplicables a la concesión de una subvención nominativa desti
	Consejería de Turismo, Juventud y Deportes
	10553/2019	Orden de la Consejería de Turismo, Juventud y Deportes, por la que se regula el modelo de tarjeta de identificación del personal que ejerce funciones de inspección en materia de deportes.
	Consejería de Educación y Cultura
	10570/2019	Resolución de 28 de noviembre de 2019, de la Dirección General de Evaluación Educativa y Formación Profesional por la que se conceden los Sellos “Red de Centros de Excelencia Educativa Región de Murcia”, “Centro de Calidad Educativa Región de M
	Consejería de Empleo, Investigación y Universidades
	10852/2019	Orden de la Consejería de Empleo, Investigación y Universidades, por la que se modifica la Orden de 12 de abril de 2018 de la Consejería de Empleo, Universidades y Empresa por la que se establecen las bases que regulan la concesión de ayudas pú
	Consejería de Empleo, Investigación y Universidades
	Servicio Regional de Empleo y Formación
	10819/2019	Extracto de la Resolución de ampliación de créditos adicionales vinculados a la convocatoria de subvenciones destinadas a la realización de acciones formativas, correspondientes a la formación de oferta, dirigida prioritariamente a trabajadores
	4. Anuncios
	Consejería de Agua, Agricultura, Ganadería, Pesca y Medio Ambiente
	10574/2019	Anuncio por el que se hace pública declaración de impacto ambiental de la Dirección General de Medio Ambiente relativa al proyecto de fábrica de gazpachos (capacidad de producción de 806,40 toneladas por día y EDARI con capacidad de 19.995 habi
	II. Administración General del Estado
	2. Direcciones Provinciales de Ministerios
	Ministerio de Defensa
	Centro Universitario de la Defensa en la Academia General del Aire
	10361/2019	Resolución R-127/19 de 25 de noviembre de 2019, del Director del Centro Universitario de la Defensa ubicado en la Academia General del Aire, por la que se convoca concurso de contratación de personal docente e investigador, en la modalidad de P
	Ministerio para la Transición Ecológica
	Confederación Hidrográfica del Segura
	9905/2019	Información pública de expediente relativo a la segregación en dos concesiones diferentes de un aprovechamiento de aguas subterráneas inscrito en el Registro de Aguas. Expte. APM-29/2019.
	10363/2019	Información pública de expediente relativo a la modificación de características de un aprovechamiento temporal de aguas privadas inscrito en el Registro de Aguas.
	10766/2019	Resolución de la Confederación Hidrográfica del Segura sobre aprobación de canon de regulación de los aprovechamientos con aguas procedentes de los ríos Segura, Mundo y Quípar para el año 2020.
	III. Administración de Justicia
	Primera Instancia número Seis de Cartagena
	10421/2019	Modificación de medidas supuesto contencioso 821/2018.
	De lo Social número Dos de Cartagena
	10556/2019	Procedimiento ordinario 162/2019.
	Servicio Común Procesal de Ordenación del Procedimiento de Murcia
	Primera Instancia número Nueve de Murcia
	10555/2019	Medidas extramatrimoniales 293/2018.
	Servicio Común Procesal de Ordenación del Procedimiento Social de Murcia
	De lo Social número Cinco de Murcia
	10550/2019	Procedimiento ordinario 305/2019.
	Servicio Común Procesal de Ejecución Social y Contencioso-Administrativo de Murcia
	De lo Social número Ocho de Murcia
	10552/2019	Ejecución de títulos judiciales 99/2019.
	De lo Social número Tres de Almería
	10420/2019	Ejecución de títulos judiciales 57/2019.
	De lo Social número Doce de Valencia
	10383/2019	Despido/cantidad 170/2019.
	IV. Administración Local
	Campos del Río
	10568/2019	Anuncio de aprobación definitiva de la ordenanza fiscal reguladora del precio público por prestación de servicios deportivos y alquiler de la pista de pádel municipal.
	Caravaca de la Cruz
	10759/2019	Resolución de la Alcaldía sobre lista provisional de admitidos y excluidos para plaza de Técnico de Administración General.
	Murcia
	10820/2019	Modificación del extracto del acuerdo de la Junta de Gobierno Local, de 12 de julio de 2019, por el que se aprueba la convocatoria para ayudas al alquiler del Ayuntamiento de Murcia 2019.
	10691/2019	Resolución del Excmo. Ayuntamiento de Murcia sobre la convocatoria de oposición para proveer 64 plazas de Agente de Policía Local –OEP 2018-. (Aprobación de la lista de admitidos y excluidos, convocatoria para realización primer ejercicio y com
	V. Otras Disposiciones y Anuncios
	Consorcio de Extinción de Incendios y Salvamento de la Región de Murcia
	10557/2019	Aprobación de Oferta de Empleo Público del Consorcio de Extinción de Incendios y Salvamento de la Comunidad Autónoma de la Región de Murcia, ejercicio 2019.

		Organismo Autónomo Boletín Oficial de la Región de Murcia
	2019-12-11T14:56:54+0100
	Murcia
	SELLO BORM
	PDF firmado


	



